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Do 31 marca 2016 r. można składać wnioski
w ramach konkursu na nagrody Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego za wybitne
osiągnięcia naukowe oraz za osiągnięcia w opiece naukowej i dydaktycznej. Kandydatami
do nagrody mogą być osoby posiadające obywatelstwo polskie, w tym także pracujące za
granicą, oraz cudzoziemcy, którzy w okresie pobytu w Polsce uzyskali opisane poniżej
osiągnięcia.

Nagrody za wybitne osiągnięcia naukowe przyznawane są za mające światowe znaczenie osiągnięcia
prowadzące do nadania tytułu naukowego profesora lub tytułu profesora sztuki, uzyskane
w szczególności w obszarach wiedzy obejmujących obszary nauk ścisłych, technicznych, społecznych
i humanistycznych. Przyznawane są trzy nagrody po 100 000 zł każda. Wnioski mogą być składane
przez:

uczelnie,●

podstawowe jednostki organizacyjne uczelni,●

instytuty badawcze,●

jednostki naukowe i komitety naukowe Polskiej Akademii Nauk,●

wydziały lub komisje Polskiej Akademii Umiejętności,●

stowarzyszenia naukowe i naukowo-techniczne,●

Nagrody za osiągnięcia w opiece naukowej i dydaktycznej przyznawane są za aktywność w dziedzinie
kształcenia kadr naukowych, związaną z pełnieniem funkcji promotora przełomowych prac
doktorskich oraz za wkład w rozwój i poprawę jakości kształcenia. Przyznawanych jest pięć nagród
po 40 000 zł każda. Wnioski mogą być składane przez:

uczelnie,●

podstawowe jednostki organizacyjne uczelni,●

instytuty badawcze,●

instytuty naukowe Polskiej Akademii Nauk●

Informacja o konkursie na stronie Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego

Źródło: www.granty-na-badania.com
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.

 
07-11-2024

Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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